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Tegevusaruanne

Projekti nimeks oli „Eriolümpia - parim väljund intellekti- ja liitpuuetega inimestele Eesti liikumisaastaks!“. Sellega võimaldati ja soodustati

erivajadustega lastel, noortel ning täiskasvanutel tegeleda jõukohase spordiga. Propageeriti kehalist aktiivsust, liikumist, mitmekülgsust

erinevate spordialade näol ja edendati terveid eluviise. Laiendati spordi- ja liikumisharrastust intellektipuuetega õpilaste, noorte ning

täiskasvanute seas. Tutvustati erinevaid Eriolümpia programmi kuuluvaid spordialasid, tegeleti sportlaste aastaringse ettevalmistamise ja

võistluste korraldamisega nii asutusesiseselt, regionaalselt, vabariiklikul kui ka rahvusvahelisel tasemel. Projekti käigus kujunes välja

spordialade koordineerijate võrgustik, pakuti võimalust osalemiseks ja osaleti erinevatel koolitustel ning seminaridel. Suurendati erivajadustega

inimeste rahvuslikku ja sotsiaalset integratsiooni ühiskonnas. Arendati koostööd ja ühistegevusi rahvusvahelise spordi- ning

eriolümpialiikumisega. Väga edukalt arenes edasi laste- ja perede programm ning ühendava spordi programm, mis mõlemad on ülemaailmse

Eriolümpialiikumise tunnustatud tegevused. Erinevate spordialade koordineerimiseks on ühendusel 11 koordinaatorit üle Eesti.

Sihtrühmaks olid:

erivajadustega lapsed, õpilased, noored ja täiskasvanud.

Projektis osales ca 1900 sportlast 7 lasteaiast, 28 koolist, 4 kutsekoolist ja 10 hoolekandeasutusest üle Eesti. Partnerid olid: HEV -koolid,

-noortekodud, -lastekodud, -päevakeskused, hooldekodud ja lasteaiad.

Projekti kaudu võimaldati erivajadustega lastel, noortel ning täiskasvanutel tegeleda jõukohase spordiga. Korraldati ja osaleti erinevatel

spordivõistlustel üle kogu Eesti ning osaleti rahvusvahelistel eriolümpia võistlustel. Planeeritud tegevuste kaudu püüti suurendada

erivajadustega laste, noorte ja täiskasvanute integratsiooni Eesti ühiskonda ning pakuti puutega inimestele eduelamusi jõukohases

sporditegevuses. Treeneritele korraldati mitmeid õppeseminare Eestis ja osaleti rahvusvahelisel Eriolümpia Euroopa/Euraasia poolt korraldatud

seminaridel.

EO Eesti Ühendus veebilehekülg: http://eeo.ee/

EO Eesti Ühendus FB lehekülg: https://www.facebook.com/#!/EestiEO

Erivajadustega laste, noorte ning täiskasvanute jõukohase sporditegevuse korraldamiseks on loodud MTÜ EO Eesti Ühendus ja sellega seoses

riigi erikoolide ja hoolekandeasutuste juhtide ja sporditööd juhtivate töötajate võrgustik ning liikmeskond. Projekti elluviimiseks on toimunud

mitmed koosolekud ja arutelud erivajadustega inimeste sporditegevuste planeerimiseks ja korraldamiseks, samuti küsitlus liikmesasutuste

hulgas. Organisatsiooni arenguks on koostatud strateegiline plaan ja püstitatud eesmärgid. Projekti elluviimiseks planeeriti ja koostati

tegevuskava.

Lisarahastuse saamiseks, et lisaks erinevaid tegevusi korraldada ja programme arendada, esitati mitmeid taotlusi.

Kõiki projekti tegevusi juhtis ja koordineeris EO Eesti Ühenduse juhatus ühingu liikmetega kokkulepitud tegevuskava alusel. Ühise tegevuskava

koostamisel jagati koolide ja hoolekandeasutuste vahel ära võistluste ettevalmistamine ja korraldus üle Eesti. Ürituste korraldamisse kaasati ka

vabatahtlikke. Rahvusvahelise suhtlemise ja koostöö koordineerimise ülesanne oli Eriolümpia rahvusliku direktori kanda. Spordidirektor

koordineeris võistluste planeerimise, korraldamise ja instrueerimise tegevust ning väikesportlaste ja ühendava spordi programmi läbiviimist.

Võistluste korraldamiseks koostati vastavad juhendid. Kõik osalejad said autasud, medalid ja meened nagu näeb ette eriolümpia reeglistik.

Sportlastele korraldati toitlustamine ja hüvitati osaliselt transpordikulud. Kõigi toimunud võistluste kohta koostati võistlusprotokollid, mis saadeti

kõigile osalejatele ja võistlused on jäädvustatud fotodega.

■ Projektis püstitatud eesmärgid said täidetud ja planeeritud tegevused toimusid.Ligi 1900 erivajadusega last, noort ja täiskasvanut osales

erinevatel spordivõistlusel üle Eesti. Huvi EO Eesti Ühendus tegevuse ja meie poolt korraldatud kõigi võistluste vastu oli suur.

■ 2014 a. oli Eriolümpiale juubeliaasta, täitus 25 aastat rahvusvahelise organisatsiooni Special Olympics liikmena.

■ Oleme esitanud avalduse EOK liikmeks astumiseks ja suure tõenäosusega võetakse meid aprillis toimuval täiskogu istungil vastu.

■ Koostöö jätkus Eriolümpia Läti ja Leedu kolleegidega.

■ Andsime välja EO Eesti Ühenduse ühendava spordi programmi iseloomustava infovoldiku.

■ Andsime välja vabatahtlike kaasamise reklaamflaieri.

■ Inglise keelest õnnestus eesti keelde tõlkida suur osa rahvusvahelisest üldreeglistikust.

■ 24.-27.aprillil osales saalihoki võistkond Austrias ja Lichtensteinis toimunud rahvusvahelisel turniiril. Võistkonda kuulusid Porkuni- ja Tartu

Maarja Kooli ning Tartu Maarja Tugikeskuse sportlased.

■ 15.-18.maini osales Lahmuse- ja Vaeküla Kooli ühendvõistkond Gruusias toimunud Euroopa jalgpalliturniiril, kus saavutati väga tugevas

konkurentsis kolmas koht.

■ 9.-20.sept. osales EO Eesti Ühenduse delegtasioon Euroopa suvemängudel, kust toodi koju 6 kuld-, 9 hõbe- ja 3 pronksmedalit.

■ Treeneritele korraldati juunis 2-päevane seminar-koolitus Viljandis, kus keskenduti ühendavale spordile ja külalislektorina oli kohal oma ala

ekspert Andree Peeters Belgiast.

■ Augustis toimus 1-päevane bocceseminar Porkunis. Uut spordiala oli tutvustama kutsutud Roy Savage Iirimaalt.

■ Oktoobris toimus saalihoki seminar, kus oma teadmised andis edasi rahvusvahelisel saalihoki seminaril Austrias osalenud Lii Laanoja.

■ Ühendava spordi jalgpallikoordinaator ja ühendava jalgpalli treener osalesid Varssavis toimunud jalgpalli konverentsil.

■ Septembris osales meie ühenduse noorteaktiiv Belgias toimunud tippkohtumisel.

■ Pereprogrammi pereliige osales Euroopa mängude raames toimunud perekonverentsil.

■ Eesti Politsei- ja Piirivalveameti esindaja Marina Paddar osales Eesti esindaja Euroopa mängude eelsel tõrvikujooksul.

■ EO rahvuslik direktor osales novembris Euroopa/Euraasia regiooni Eriolümpia juhtide konverentsil Maltas.
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■ 04.03-05.03.2015 viidi läbi Rahvusvahelised Eriolümpia Talimängud Otepääl. Koostöös Politsei- ja Piirivalveametiga toimus IV tõrvikujooks,

mis on Eriolümpialiikumises üle kogu maailma tuntud.

■ Väikesportlaste – ja pereprogramm tegutses kogu aasta vältel aktiivselt seitsmes erinevas Eestimaa lasteaias ja on saanud ainult positiivset

tagasisidet.

■ Tegevust alustasid 2 ühendava spordi jalgpalli treeningut- Tartus ja Võrus.

■ Ühenduse treeneritele/õpetajatele/juhendajatele korraldasime profiili uurimuse.

Toetasime regionaalsete mängude läbiviimist erinevates Eestimaa piirkondades.

Treeneritele koostatud küsimustik andis tagasisidet ka ühenduse töökorralduse ja arvamuste kohta. Eriolümpia tööga väljaspool tööaega

tegelevad väga paljud juhendajad vabatahtlikkuse alusel. Treenerid tunnevad kõige rohkem puudust korralike treeningrajatiste olemasolust,

samuti napib spordivahendeid ja omakorda asutusel raha, et vajalikku varustust muretseda. Kõik treenerid peavad aga väga oluliseks seda tööd,

mis nad erivajadustega inimeste liikumisharjumuste arendamisel teevad.

Veebruaris viidi taas läbi küsitlus asutuste parimate sportlaste kohta ja 25.veebruaril korraldati parimate sportlaste tänuüritus, kus tehti

kokkuvõtteid möödunud aastast, tänati projektis osalenud asutusi, koostööpartnereid, toetajaid ja loomulikult autasustati parimaid sportlasi.

Eraldi meened said ka kõik rahvusvahelistel võistlustel organisatsiooni esindanud sportlased ja treenerid.

Suuline tagasiside on alati olnud positiivne ja väga hästi peegelduvad kordaläinud võistlused sportlaste peal. Tagasisidet oleme saanud ka

Facebooki kodulehel, mis on ainult positiivne. Kõige olulisemaks peetaksegi just sellise organisatsiooni olemasolu intellektipuuetega inimestele,

mis annab sportlastele väga suure motivatsiooni.

Kindlasti on organisatsioonil oma probleemsed kitsaskohad. Kuna tegevus toimub üle-Eestiliselt, siis seab teatud piirid transpordikulu. Ühing

hüvitab liikmesasutuste võistlustele sõidu transpordikulu osaliselt ja paraku tuleb vahest teha valikuid, kuna asutuste eelarve ei võimalda

kõikidest võistlustest täies mahus osa võtta. Selle osaliseks lahenduseks oleme välja pakkunud regionaalsete võistluste korralduse toetust ja

mitme asutuse koopereerumist võistlustele sõiduks, mis on end väga hästi ära õigustanud.

Jätkutegevus on möödapääsmatu- see annab kõikide liikmesasutuste lastele, noortele ja täiskasvanutele suure motivatsiooni, võimaluse

võrdväärsete vastastega mõõtu võtta, silmaringi laiendada, sotsiaalselt integreeruda ühiskonda, rõõmu tegutseda, tõsta enesehinnangut ja

saada palju positiivseid emotsioone

Taotlesime rahalist abi Eriolümpia peakorterist ja meid toetati 7000$ projektiga. Eesti Kultuurkapitalilt saime 1000€ toetust aasta tegevuste

toetuseks. Maakondlikelt Kultuurkapitali ekspertgruppidelt 1300€. Hasartmängumaksu nõukogult taotlesime 3000€ Euroopa mängudel osaluse

toetuseks ja see taotlus rahuldati täies mahus.

Eriolümpia peakorterist saime samuti toetust väikesportlaste programmi tegevusteks 4306$ ning noorteaktiivi tegevuste toetamiseks 1000$.

Koole ja hoolekandeasutusi toetasid erinevate võistluste korraldamisel kohalikud asutused ja ettevõtted maiustuste, karastusjookide ja

suveniiridega. Ruumide rentimisel ja toodete tellimisel on õnnestunud saada tooteid ja teenuseid soodushindadega.

Gruusia jalgpalliturniiril osalemiseks saime toetust kohalikelt omavalitsustelt. Samuti on kohalikud omavalitsused ja osalevate sportlaste

asutused toetanud 2015 a. suvel maailmamängudel osalemist. Samuti on väikeste summadega toetanud maailmamängudel osalemist mõned

eraisikud ja mõned üksikud firmad.

Ilutulestiku Keskus Arnika OÜ ei võimaldanud meile täissponsorlust, küll aga pakkus välja võimaluse osta tooteid väga soodsate hindadega.

Taotlesime ja saime toetuse Hasartmängumaksu nõukogult 22000 eurot Rahvusvaheliste Eriolümpia talimängude korraldamiseks Otepääl 2015

aasta märtsis ja Maailmamängudel Los Angeleses osalemiseks 2015 a. suvel.

Täiendavate ressursside otsimine nõuab suurt aja- ja energiakulu ning keskendumist antud valdkonnale ja seda tehakse niipalju, kui muude

tegevuste kõrvalt võimalik on. Töömahukas projekt ja koostöö Eriolümpia Euroopa – ja peakorteriga nõuab projekti elluviijatelt pühendumist ja

eesmärkide saavutamiseks on panustatud maksimaalselt.

Kuna projekt oli eelnevalt kaalutletud, läbimõeldud ja ülesehitatud vastavalt vajadustele, siis rakendamisel ettenägematuid probleeme ei

esinenud. Projekti eluline vajadus on reaalselt mõõdetav ja iga-aastaselt vajalik ning elluviimine annab nii tegijatele kui saajatele tagasi ainult

positiivset tagasisidet.

Oleme esitanud Sotsiaalministeeriumile projektitaotluse, et ka 2015 aastaks raha saada, et erivajadustega lastel, noortel ja täiskasvanutel oleks

võimalik regulaarselt tegeleda jõukohase spordiga, mis on just nendele inimestele väljundiks sotsiaalseks integratsiooniks meie mitmetahulisse

ühiskonda.

Eriolümpia tegevuse mahu suurenemise tõttu on tekkinud vajadus leida raha töötasuks spordidirektorile. Oleme spordidirektori töötasu

rahastamise vajadusest rääkinud Sotsiaalministeeriumis ja esitanud eelmisel perioodil ka vastava kirjaliku taotluse. Seni pole kahjuks meie

taotlus toetust leidnud. Esitamise veelkord uue taotluse 2015 a. märtsis.

Soovime jätkata järgmisel aastal oma tegevust projekti „Eriolümpia liikumine - võimalus intellekti- ja liitpuudega inimeste tervise edendamiseks”

elluviimise läbi. Uue aasta prioriteediks saab tervis ja kõik sellega seonduv.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 43 774 15 924 2

Kokku käibevara 43 774 15 924  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 10 0  

Materiaalne põhivara 347 381  

Kokku põhivara 357 381  

Kokku varad 44 131 16 305  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 007 340 3

Kokku lühiajalised kohustused 1 007 340  

Pikaajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 396 50  

Kokku pikaajalised kohustused 396 50  

Kokku kohustused 1 403 390  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 15 915 8 866  

Aruandeaasta tulem 26 813 7 049  

Kokku netovara 42 728 15 915  

Kokku kohustused ja netovara 44 131 16 305  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 96 793 52 387 4

Muud tulud 1 6  

Kokku tulud 96 794 52 393  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -42 804 -27 830 5

Mitmesugused tegevuskulud -8 771 -7 047 6

Tööjõukulud -18 372 -10 188 7

Põhivara kulum ja väärtuse langus -34 -279  

Kokku kulud -69 981 -45 344  

Põhitegevuse tulem 26 813 7 049  

Aruandeaasta tulem 26 813 7 049  



7

EO EESTI ÜHENDUS 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 96 804 52 394

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -51 555 -35 023

Väljamaksed töötajatele -17 365 -9 848

Muud rahavood põhitegevusest -34 -279

Kokku rahavood põhitegevusest 27 850 7 244

Kokku rahavood 27 850 7 244

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 15 924 8 680

Raha ja raha ekvivalentide muutus 27 850 7 244

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 43 774 15 924
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 8 866 8 866

Korrigeeritud saldo

31.12.2012
8 866 8 866

Aruandeaasta tulem 7 049 7 049

31.12.2013 15 915 15 915

Aruandeaasta tulem 26 813 26 813

31.12.2014 42 728 42 728
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EO Eesti Ühendus 2014.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raha

Rahaliste vahenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja panga arvelduskontol olevat raha.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara on vara, mida mittetulundusühing kasutab pikema perioodi jooksul kui üks aasta teenuste osutamisel või

halduseesmärkidel ja mille soetusmaksumus on vähemalt 350 eurot. Lähtudes olulisuse printsiibist ei kapitaliseerita põhivarana

väheväärtuslikke varasid alla 350 euro, isegi juhul kui nende kasutusiga ületab ühte aastat.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest

– teenustasud, mittetagastavad maksud, projekteerimine jne.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    350,00

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

hooned ja ehitised 10 aastat

masinad ja seadmed 5 aastat

muu materiaalne põhivara 3-5 aastat

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, mis lühiajaliste kohustuste puhul on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega.

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest netomeetodil. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna

vastava kulu vähendusena. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et mittetulundusühing

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise

toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Tulemiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.
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Rahavoogude aruandes on põhi-, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood kajastatud otsesel meetodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

SEB pank 43 774 15 924 2

Kokku raha 43 774 15 924  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 351 118

Sotsiaalmaks 574 193

Kohustuslik kogumispension 36 12

Töötuskindlustusmaksed 46 17

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 007 340

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2014 2013

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
96 794 52 387

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
96 794 52 387

Sotsiaalministeerium 51912.-

omavalitsused 2650.-

SO projektid 14030.-

Eesti Kultuurkapital 1800.-

tegevuses osalevad koolid 25982.-

eraisik 170.-

toetajad 250.-
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Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2014 2013

Transpordikulud 5 670 5 090

Üür ja rent 3 147 2 752

Auhinnad, medalid, jne 8 202 6 430

Toitlustuskulud 6 555 3 726

Majutuskulu 7 790 5 889

Välisüritustel osalemine 11 440 3 943

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
42 804 27 830

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Mitmesugused bürookulud 1 145 164

Koolituskulud 1 231 1 015

Isikliku sõiduauto hüvitis 2 766 3 072

Sidekulud 481 241

Muud kulud 3 148 2 555

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 771 7 047

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 14 985 7 801

Sotsiaalmaksud 3 387 2 387

Kokku tööjõukulud 18 372 10 188

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2014

EO EESTI ÜHENDUS (registrikood: 80319218) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS PAJU Juhatuse liige 26.06.2015

EVELYN HIMMA Juhatuse liige 26.06.2015

TIINA OIMET Juhatuse liige 26.06.2015

KUUNO TIITUS Juhatuse liige 29.06.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vanurite ja puuetega inimeste sotsiaalhoolekanne

majutuseta
88101 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5041261

E-posti aadress urmas@kiigemetsakool.ee


